令和３年９月３日

保護者 様

栃木市立栃木西中学校長 関口 哲夫

各行事について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきまして、深

く感謝申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染について、栃木県は８月２日(月)から警戒度を

ステージ３へ引き上げました。また８月２０日(金)から９月１２日(日)まで 「緊、

急事態宣言」が発令されました。

つきましては、このような状況に鑑み、これからの一部行事等について、下記

のとおりとさせていただきます。保護者の皆さまのご理解とご協力のほど、よろ

しくお願い申し上げます。

記

１ ３年修学旅行(9/8～9/10)

10/6(水)～8(金)に、宮城・福島方面で実施します。

２ １年宿泊学習(9/10～9/11)

中止とします。

、 、 。後日 日程と方面を検討し 日帰りの校外学習を実施する予定です

３ ２年職業人の話を聞く会(9/8)

十分な感染対策をとり、講師の方と連絡を取り合い実施します。

４ ２年日光方面校外学習(9/9)

１０月に延期します。

５ 授業参観・ＰＴＡ教育講演会(10/6)

密集、密接を避けるために、中止します。

※ 感染状況によっては、実施できない場合もありますので、その際は

再度ご連絡いたします。